Et mediante qua divisione domus et area (dg: dicti quondam) #cum suis attinentiis# dicti quondam Johannis de Postula sita in Busco in (dg: vico) #viculo# reparatorum veterum vestium inter hereditatem Arnoldi Clueckinc ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai dicti Coel die Riemsleger) #Gerardi dicti Meelman# ex alio et que domus et area dictis Gertrudi et Katherine de morte quondam suorum parentum successione est advoluta ut dicebant dicto Theoderico die Wrede cessit in partem ut alter recognovit super quibus promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra. Tradetur littera primodicto Henrico.

BP 1176 f 228r 06 di 19-11-1381.

Voornoemde Theodericus die Wrede ev voornoemde Katherina verkocht aan Henricus zv Henricus gnd Paedse voornoemd huis<sup>92</sup> en erf, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, aan voornoemde wijlen Johannes zvw Arnoldus van Postula smid uitgegeven door Johannes gnd Meelman zvw Johannes gnd Meelman.

Dictus Theodericus die Wrede maritus et tutor legitimus ut asserebat dicte Katherine sue uxoris dictam domum et aream #cum suis attinentiis# sitam in Busco in viculo reparatorum veterum vestium datam ad censum dicto quondam Johanni filio quondam Arnoldi de Postula fabro a Johanne dicto Meelman filio quondam Johannis dicti Meelman prout in litteris #et que sibi cessit in partem# hereditarie vendidit Henrico filio Henrici dicti Paedse

<sup>91</sup> Zie → BP 1178 f 306r 04 ma 02-08-1389, overdracht vruchtgebruik in een ander 1/3 deel van huis van Johannes van Postel.

<sup>92</sup> Zie → BP 1176 f 357r 08 wo 04-05-1384, afspraken tussen Arnoldus Clueckinc en Henricus Paeds over een stenen muur die zij tussen hun beider erfgoederen zullen bouwen.

supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 228r 07 di 19-11-1381.

Agierus Vinsot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Agierus Vinsot prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 228r 08 di 19-11-1381.

Voornoemde koper Henricus beloofde aan voornoemde verkoper 22 Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382), 22 Brabant dobbel met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382) en 23 Brabantse dobbel met Kerstmis over 1 jaar (do 25-12-1382) te betalen. Opstellen in 3 brieven.

Dictus Henricus emptor promisit super omnia dicto venditori XXII Brabant dobbel seu valorem ad purificationem proximam atque 22 Brabant dobbel seu valorem ad festum nativitatis Johannis proxime persolvendos atque XXIII Brabant dobbel seu valorem a festo nativitatis (dg: Joh) #Domini# proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Et erunt 3 litere.

BP 1176 f 228r 09 di 19-11-1381.

Gerardus van Boerdonc verkocht aan Johannes van Os zvw Goeswinus van Os een beemd in Den Bosch, achter de Hinthamerstraat richting de plaats gnd Muntelken, achter de tuin van voornoemde Gerardus, tussen erfgoed van Arnoldus Berwout enerzijds en erfgoed van Arnoldus Heijme anderzijds, met de helft van de sloten aan weerszijden van de beemd, welke beemd reikt van vanaf de sloten tussen voornoemde tuin en beemd achterwaarts tot aan de gemeint.

Gerardus de Boerdonc quoddam pratum situm in Busco retro vicum Hijnthamensem versus locum dictum Muntelken retro (dg: h) ortum dicti Gerardi inter hereditatem Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme ex alio cum medietate fossatorum sitorum ab utroque latere dicti prati quod pratum tendit a fossato sito inter dictum ortum et inter dictum pratum retrorsum usque ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Os filio quondam Goeswini de Os promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 228r 10 di 19-11-1381.

Sophia dvw Enghelbertus gnd uten Campe, wv Johannes van Uijtwijc, haar kinderen Theodericus en Engbertus, Engbertus van den Zande ev Agnes, en Gerardus van Slingelant ev Belija, dv voornoemde Sophija en wijlen Johannes van Uijtwijc, verkochten aan Johannes zvw voornoemde Engbertus uten Kamp een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Engbertus uten Campe met Lichtmis op die Dungen, aan het woonhuis van voornoemde wijlen Engbertus, beurde, gaande uit (1) 2 stukken land, in Son, ter plaatse gnd op Espe, (1a) die Langakker, tussen kv Arnoldus zv Hessello gnd van den Wolsvinkel enerzijds en Arnoldus gnd Pedelman anderzijds, (1b) de Bredeakker, tussen Hessello gnd van Wolsvinkel enerzijds en erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Katherina in de kerk van Eindhoven anderzijds, (2) een stuk land gnd den Aabos, in Woensel, tussen erfgoed behorend aan de H.Geest in Woensel enerzijds en Willelmus gnd van Geswinke anderzijds, welke 3 stukken land voornoemde wijlen Engelbertus uten Campe voor voornoemde erfpacht uitgegeven had aan Gerardus gnd die Haen zvw Johannes gnd die Leuwe van Zonne, en welke pacht nu aan verkopers behoort. Arnoldus gnd Wisschart, minderjarige zv voornoemde

Sophija en wijlen Johannes van Uijtwijc, zal afstand doen.

Sophia filia quondam (dg: Engberti dicti de Campo) #Enghelberti dicti uten Campe# relicta quondam Johannis de Uijtwijc #cum# tutore Theodericus et Engbertus eius liberi Engbertus van den Zande maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris et Gerardus de Slingelant maritus et tutor legitimus ut asserebat Belije sue uxoris filiarum dictorum Sophije et quondam Johannis de Uijtwijc predicti hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Engbertus (dg: de) #uten# Campe solvendam habuit hereditarie purificatione et supra locum dictum die Dunghen ad domum habitationis dicti quondam Engberti tradendam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Zonne ad locum dictum op Espe quarum una die Langhacker inter hereditatem liberorum Arnoldi filii Hessellonis dicti van den Wolsvinkel ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Pedelman ex alio et altera den Bredenacker nominate sunt inter hereditatem Hessellonis dicti de Wolsvinkel ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare beate Katherine situm in ecclesia de Eijndoven ex alio latere situate sunt atque (dg: p) ex pecia terre (dg: i d) dicta communiter den Abosch sita in parochia de Woensel inter hereditatem ad mensam sancti spiritus in Woensel spectantem ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti de Geswinke ex alio quas tres pecias terre dictus quondam Engelbertus (dg: de) #uten# Campe pro predicta paccione dederat ad pactum Gerardo dicto die Haen filio quondam Johannis dicti die Leuwe de Zonne prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Johanni filio dicti quondam Engberti (dg: van de) de Campo cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Os et Aggere datum supra.

BP 1176 f 228r 11 di 19-11-1381.

{invoegen in BP 1176 f 228r 10}.

Et quod ipsi Arnoldum dictum Wisschart filium dictorum Sophije et quondam Johannis de Uijtwijc adhuc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta paccione ad opus dicti Johannis filii dicti quondam Engberti de Campo facient renunciare. Testes Os et Aggere datum supra.

BP 1176 f 228r 12 di 19-11-1381.

Voornoemde Sophia dvw Enghelbertus gnd uten Campe, wv Johannes van Uijtwijc, haar kinderen Theodericus en Engbertus, Engbertus van den Zande ev Agnes, en Gerardus van Slingelant ev Belija, dv voornoemde Sophija en wijlen Johannes van Uijtwijc, verkochten aan Johannes zvw voornoemde Engbertus uit de Kamp 5 morgen land in Berlicum, ter plaatse gnd Hasselt, tussen erfgoed behorend aan het klooster van Sint-Clara enerzijds en voornoemde Johannes uit de Kamp zvw voornoemde Engbertus uit de Kamp anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan de plaats gnd die Hasselt. Arnoldus Wisscart onmondige zv voornoemde Sophije zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Dicti venditores cum tutore ut supra quinque iugera terre sita in parochia de Berlikem ad locum dictum Hasselt inter hereditatem spectantem ad conventum sancte Clare ex uno et inter hereditatem Johannis de Campo (dg: filie) #filii# dicti quondam Engberti de Campo ex alio tendentia cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad locum dictum die Hasselt ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Engberto van d) dicto Johanni filio dicti quondam Engberti de Campo promittentes cum tutore warandiam et

obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 228r 13 di 19-11-1381.

Et quod ipsi Arnoldum Wisscart filium dicte (dg: Spo) Sophije (dg: et di) adhuc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 228r 14 di 19-11-1381.

Voornoemde Johannes zvw voornoemde Engbertus uit de Kamp beloofde aan Engbertus gnd van den Zande 70 Brabantse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1382) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia Engberto dicto van den Zande LXX Brabant dobbel seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 228r 15 di 19-11-1381.

Voornoemde Johannes zvw voornoemde Engbertus uit de Kamp beloofde aan Gerardus van Slinghelant 140 Brabantse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1382) te betalen.

Dictus emptor promisit Gerardo de Slinghelant C et quadraginta Brabant dobbel seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.